



PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS
DIRECCIÓN GENERAL DE RECURSOS MATERIALES
DIRECCIÓN DE ADQUISICIONES



SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO
DE CAMPECHE

SAFIN.SC-002

REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 3 de julio de 2024

DA-13

RAMO 06-SECRETARÍA DE SALUD

UNIDAD 12-ADMINISTRACIÓN DE LA BENEFICENCIA PÚBLICA DEL ESTADO DE CAMPECHE

PERÍODO Trimestral

CONCEPTO Tercer Trimestre

CVE. PRESUPUESTAL

PARTIDA 2161-MATERIAL DE LIMPIEZA

ESTATUS Enviado a la Dirección de Adquisiciones

OBSERVACIONES

03/07/2024



R0612-0010

CONCENTRADO

*La SAFIN se reserva el derecho de efectuar cualquier modificación a los precios promedios sin previo aviso. Los precios que se cotizan podrían diferir respecto a los que figuran en esta solicitud, conforme a las condiciones y requerimientos del mercado y/o los esquemas de adquisición.

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	TOTAL
0232	AROMATIZANTE DE AMBIENTES EN AEROSOL, LATA CON 291GR/360CM3.	PIEZA	2	\$78.21	\$156.42	\$181.45
0237	AXION LIQUIDO 750 ML.	PIEZA	1	\$44.90	\$44.90	\$52.08
0248	BOLSA PLASTICA TRANSPARENTE 60 X 90 CM, POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD, 1KG.	KILOGRAMO	3	\$84.84	\$254.52	\$295.24
0249	BOLSA PLASTICA TRANSPARENTE PARA 1 KILO, POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD, 1KG.	KILOGRAMO	3	\$81.39	\$244.17	\$283.24
0259	BOLSAS P/BASURA NEGRAS, 90 X 120 CM, POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD, 1 KG.	KILOGRAMO	2	\$46.08	\$92.16	\$106.91
0279	DESODORANTE GLADE AMBIENTAL EN AEROSOL.	PIEZA	6	\$67.96	\$407.76	\$473.00
0294	FIBRA VERDE CON ESPONJA SCOCHT BRITE.	PIEZA	2	\$29.19	\$58.38	\$67.72
0305	INSECTICIDA CASA Y JARDIN 400 ML.	PIEZA	2	\$81.10	\$162.20	\$188.15
0313	LIMPIADOR LIQUIDO P/PISOS CON TENSOACTIVO NO IÓNICO, TENSOACTIVO ANIÓNICO, PERFUME, COLORANTE, FLASH, 1 LT.	LITRO	3	\$22.61	\$67.83	\$78.68
0316	LIQUIDO LIMPIAPARABRISAS, 3.8 LITROS.	GALON	1	\$66.68	\$66.68	\$77.35
0319	MECHUDO BOLA DE MICROFIBRA CON BASTON.	PIEZA	1	\$59.65	\$59.65	\$69.19
0334	PASTILLA SANITARIA AZUL, APROXIMANDAMENTE 50 GRMS. C/U.	PIEZA	6	\$21.73	\$130.38	\$151.24
0337	PLEDGE EN AEROSOL.	PIEZA	3	\$102.37	\$307.11	\$356.25



PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS
DIRECCIÓN GENERAL DE RECURSOS MATERIALES
DIRECCIÓN DE ADQUISICIONES



SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO
DE CAMPECHE

SAFIN.SC-002

REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

DA-13
San Francisco de Campeche, Campeche a 3 de julio de 2024

RAMO 06-SECRETARÍA DE SALUD

UNIDAD 12-ADMINISTRACIÓN DE LA BENEFICENCIA PÚBLICA DEL ESTADO DE CAMPECHE

PERÍODO Trimestral

CONCEPTO Tercer Trimestre

CVE. PRESUPUESTAL

PARTIDA 2161-MATERIAL DE LIMPIEZA

ESTATUS Enviado a la Dirección de Adquisiciones

OBSERVACIONES

03/07/2024



R0612-0010

CONCENTRADO

*La SAFIN se reserva el derecho de efectuar cualquier modificación a los precios promedios sin previo aviso, precios que se cotizan podrían diferir respecto a los que figuran en esta solicitud, conforme a las condiciones y requerimientos del mercado y/o los esquemas de adquisición.

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	TOTAL
0356	DISPENSADOR DE PAPEL HIGIENICO CON CERRADURA DE SEGURIDAD, FABRICADO EN PLASTICO, CON CAPACIDAD DE 1 ROLLO DE 12" X 600 MTS	PIEZA	2	\$466.80	\$933.60	\$1,082.98
0365	DETERGENTE EN POLVO FOCA, 1KG.	BOLSA	1	\$54.57	\$54.57	\$63.30
0369	PAPEL HIGIENICO COLOR BLANCO (1 CAJA DE 12 ROLLOS DE 200M C/U)	CAJA	3	\$322.91	\$968.73	\$1,123.73
0372	TOALLAS INTERDOBLADAS BLANCA C/2000 PZAS	CAJA	1	\$238.58	\$238.58	\$276.75
SUBTOTAL						\$4,247.64
I.V.A.						\$679.62
TOTAL						\$4,927.26

Id Solicitud SIACAM: 28630

Folio SIACAM: 0885

Código SIACAM:



09e533ea83554dfdb663f0745256d001